

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RDS
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	2	GALON	ALCOHOL LEBRONFLUJO AL 70%	18	351.04	\$ 6,318.72
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	417	UNIDAD	AMBIENTADOR 6 OZ	174	392.00	\$ 68,708.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	322	UNIDAD	ATOMIZADOR PASTICO 200 ml	16	19.28	\$ 308.48
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	321	UNIDAD	ATOMIZADOR PASTICO 16 OZ	10	29.65	\$ 296.50
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	3	UNIDAD	BRILO VERDE DE FREGAR	43	4.80	\$ 206.40
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	4	GALON	COLOR	20	52.00	\$ 1,040.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	473	GALON	DESINFECTANTE GL	2	185.00	\$ 370.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	264	UNIDAD	DESINFECTANTE EN SPRAY VISOL	138	364.83	\$ 50,346.54
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	5	GALON	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISO	113	185.00	\$ 20,905.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	6	PAQUETE	DETERGENTE EN POLVO	24	69.00	\$ 1,656.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	7	GALON	DETERGENTE LIQUIDO DE FREGAR	13	185.00	\$ 2,405.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	9	UNIDAD	ECORBA PARA BARBER	42	110.00	\$ 4,620.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	8	UNIDAD	ESCBILLA DE SANITARIO	14	78.01	\$ 1,092.14
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	462	UNIDAD	ESCBILLON PARA ABFALTO	7	399.00	\$ 2,793.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	10	UNIDAD	ESPOLON CON BRILO	51	12.60	\$ 642.60
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	14	PAQUETE	FUNDA DE BASURA NEGRA 18 X 22 / 25/1	167	22.90	\$ 3,824.30
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	15	PAQUETE	FUNDA DE BASURA NEGRA 30 GLS 100/1	52	231.90	\$ 12,038.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	16	PAQUETE	FUNDA DE BASURA NEGRA 55 GLS 100/1	30	406.28	\$ 12,188.40
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	17	GALON	GEL ANTIBACTERIAL	19	804.61	\$ 15,287.59
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	18	PAR	GUANTES DE GOMA	28	78.00	\$ 2,184.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	19	CAJA	GUANTES DE LATEX 100/1	82	205.00	\$ 16,810.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	20	UNIDAD	INSPECTORA EN AEROSOL	23	177.55	\$ 4,083.65
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	286	TARRO	JABON EN TARRO P/FREGAR	8	95.00	\$ 760.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	21	GALON	JABON LIQUIDO PARA LAS MANOS	59	185.00	\$ 10,915.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	22	GALON	LIMPIADOR DE CRISTALES	43	120.00	\$ 5,160.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	297	UNIDAD	LIMPIADOR DE GOMA PARA CRISTALES	6	200.00	\$ 1,200.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	23	LATA	LIMPIADOR EN ESPUMA SPRAY DE 19 OZ.	30	122.22	\$ 3,666.60
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	41	UNIDAD	MASCARILLA RESCHABLE QUIRURGICA NEGRA	12,200	3.19	\$ 41,151.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	27	FABRO	PAPEL HIGIENICO /2 UNIDAD	70	457.00	\$ 31,990.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	28	FABRO	PAPEL TOALLA DE MANO /06 UNIDADES	60	1,295.00	\$ 77,700.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	32	UNIDAD	REGORGADOR DE BASURA	23	92.83	\$ 2,135.09
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	34	UNIDAD	SIJAFE DE LIMPIAR	28	132.00	\$ 3,696.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	35	UNIDAD	TOALLA DE COCINA MICRO FIBRA	78	39.00	\$ 3,042.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	292	UNIDAD	ZAFACION P/ORGANA 4 GLS	16	425.00	\$ 6,800.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	284	UNIDAD	ZAFACION PASTICO CON PEDAL	3	260.00	\$ 780.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	325	UNIDAD	CUBO EXPRIMIDOR P/ LIMPIEZA	3	3,850.00	\$ 11,550.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	519	UNIDAD	ALFOMBRILLA LOGO UAF	3	8,200.00	\$ 24,600.00
					14,413	Total RDS	\$ 452,770.01

Preparado: 
David Martinez
Encargado División
Servicios Generales

Revisado: 
Carlos Castellanos
Director Administrativo y Financiero

